
S1
 

Barneville-
Carteret

Du lundi 
au samedi

Fréquence
2 allers-retours / jour

Saint-Sauveur-
le-Vicomte

Horaires valables 
du 8 juillet 2022
au 31 août 2022

LIGNE

 

 

Valognes

Barneville-Carteret
 

> Saint-Sauveur-
 

le-Vicomte
> Valognes

ÉTÉ

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue



Du lundi au samedi
BARNEVILLE-CARTERET LE VALNOTTE (1) 10:52 17:07
BARNEVILLE-CARTERET MAIRIE (2) 10:57 17:12
BARNEVILLE-CARTERET PLAGE PÔLE JEUNESSE(3) 11:02 17:17
SAINT-JEAN-DE-LA -RIVIÈRE LA CORDERIE  
A proximité de : Camping Les Vikings, Les Bosquets / Plage

11:07 17:22

SAINT-JEAN-DE-LA-RIVIÈRE LE GOLF, CHEMIN DE COUTANCES  
A proximité de : Camping Le Pré Normand , Capfun Golf / St Georges, Camping 
les dunes

11:11 17:26

PORTBAIL-SUR-MER - AV PASTEUR  
A proximité de : VVF / Camping de la Côte des Isles / Plage

11:18 17:33

PORTBAIL-SUR-MER RUE LECHEVALIER 11:26 17:41
ST-LO-D'OURVILLE MAIRIE 11:31 17:46
SAINT-SAUVEUR-LE- VICOMTE MAIRIE 11:43 17:58
COLOMBY RAVAN 11:52 18:07
COLOMBY FOYER RURAL 11:54 18:09
LIEUSAINT LE BOURG 11:57 18:12
VALOGNES HÔPITAL 12:02 18:17
VALOGNES PLACE DU CHÂTEAU 12:06 18:21
VALOGNES PLACE FÉLIX BUHOT 12:09 18:24
VALOGNES GARE SNCF 12:15 18:30

Du lundi au samedi
VALOGNES GARE SNCF 12:30 18:45
VALOGNES PLACE FÉLIX BUHOT 12:35 18:50
VALOGNES  PLACE DU CHÂTEAU 12:37 18:52
VALOGNES HÔPITAL 12:41 18:56
LIEUSAINT LE BOURG 12:46 19:01
COLOMBY FOYER RURAL 12:49 19:04
COLOMBY RAVAN 12:52 19:07
SAINT-SAUVEUR-LE-VICOMTE MAIRIE 13:00 19:15
ST-LO D'OURVILLE MAIRIE 13:14 19:29
PORTBAIL-SUR-MER RUE LECHEVALIER 13:20 19:35
PORTBAIL-SUR-MER  AVENUE PASTEUR 
A proximité de : VVF / Camping de la Côte des Isles / Plage

13:26 19:41
SAINT-JEAN-DE-LA-RIVIERE LE GOLF, CHEMIN DE COUTANCES 
A proximité de : Camping Le Pré Normand , Capfun Golf / St Georges, Camping 
les dunes

13:33 19:48

SAINT-JEAN-DE-LA -RIVIERE  LA CORDERIE 
A proximité de : Camping Les Vikings, Les Bosquets / Plage

13:37 19:52

BARNEVILLE-CARTERET PLAGE PÔLE JEUNESSE (3) 13:41 19:56
BARNEVILLE-CARTERET MAIRIE (2) 13:48 20:03
BARNEVILLE-CARTERET LE VALNOTTE (1) 13:53 20:08

DIRECTION  > VALOGNES

DIRECTION  
> BARNEVILLE-CARTERET

Fo
ye

r R
ur

al
Fo

ye
r R

ur
al

��
��
��
��

Ga
re

 S
N

CF
S1

��
��
��
���
��
��
��
��
��

Le
 V

al
no

tt
e

S1
M

ai
rie

M
ai

rie
BA

RN
EV

IL
LE

-C
AR

TE
RE

T
BA

RN
EV

IL
LE

-C
AR

TE
RE

T

Le
 B

ou
rg

Le
 B

ou
rg

LI
EU

SA
IN

T
LI
EU

SA
IN

T

H
ôp

ita
l

H
ôp

ita
l

Pl
ac

e 
du

 C
hâ

te
au

Pl
ac

e 
du

 C
hâ

te
au

Pl
ac

e 
Fé

lix
 B

uh
ot

Pl
ac

e 
Fé

lix
 B

uh
ot

VA
LO

GN
ES

VA
LO

GN
ES

PO
RT

BA
IL

PO
RT

BA
IL

Av
en

ue
 P

as
te

ur
Av

en
ue

 P
as

te
ur

PO
RT

BA
IL

PO
RT

BA
IL

Ru
e 

Le
ch

ev
al

ie
r

Ru
e 

Le
ch

ev
al

ie
r

SA
IN

T-
GE

O
RG

ES
-D

E-
LA

-R
IV
IÈ
RE

SA
IN

T-
GE

O
RG

ES
-D

E-
LA

-R
IV
IÈ
RE

Le
 G

ol
f

Ch
em

in
 d

e 
Co

ut
an

ce
s

Le
 G

ol
f

Ch
em

in
 d

e 
Co

ut
an

ce
s

SA
IN

T-
JE

AN
-D

E-
LA

-R
IV
IÈ
RE

SA
IN

T-
JE

AN
-D

E-
LA

-R
IV
IÈ
RE

La
 C

or
de

rie
La

 C
or

de
rie

BA
RN

EV
IL
LE

-C
AR

TE
RE

T
BA

RN
EV

IL
LE

-C
AR

TE
RE

T
Pl

ag
e 

- P
ôl

e 
Je

un
es

se
Pl

ag
e 

- P
ôl

e 
Je

un
es

se

SA
IN

T-
LÔ

-D
’O
U
RV

IL
LE

SA
IN

T-
LÔ

-D
’O
U
RV

IL
LE

M
ai

rie
M

ai
rie

SA
IN

T-
SA

U
VE

U
R-

LE
-V
IC
O
M
TE

SA
IN

T-
SA

U
VE

U
R-

LE
-V
IC
O
M
TE

M
ai

rie
M

ai
rie

CO
LO

M
BY

CO
LO

M
BY

Ra
va

n
Ra

va
n

Ru
�n

��
 �

’A
la

��
�

Ph
a�

� 
��

Ca
r�

��
�t

M
o�

l��
 à

 V
e�

t
du

 C
��

��
ti

�

Po
n�

 �
�s

 1
3 

A
��

he
�

Ch
â�

e�
� 

�e
St

-�
a�

��
u�

-
le

-V
��

��
te

> PLAN DÉTAILLÉ > LIGNE ESTIVALES1 S1

(1) Le jeudi jusqu’à 15h00 - jour de marché - arrêt reporté au rond-point de la Capitainerie
(2) Le samedi jusqu’à 15h00 - jour de marché - arrêt reporté Place du Docteur Auvret
(3) Le dimanche jusqu’à 15h00 - jour de marché - arrêt reporté à l’angle de l’Avenue de la Mer / Avenue des Bosquets

PÉRIODE | ÉTÉ



AGENCE  
DE MOBILITÉ 
40 boulevard Schuman
50100 CHERBOURG-EN-COTENTIN
Du lundi au vendredi de 9h à 12h15 et de 13h30 à 18h
Le samedi de 9h à 12h15

capcotentin.fr
UN SERVICE 
PROPOSÉ PAR

TITRES ET TARIFS 

TARIFS
AU 03/01/2022

POINTS  
DE VENTE

TICKETS

TICKET  
1 VOYAGE

1 €

1,50 € à bord  
des véhicules

TICKET 24H 4 €

TICKET  
1 VOYAGE X10 10 €

À bord des véhicules

Agence de Mobilité

Titre SMS

 E-boutique du site capcotentin.fr

Application TixiPass

Dépositaires la liste sur capcotentin.fr

1 SMS = 1 TICKET
Juste avant de monter à bord,

Envoyez 1V ou 24H au 93050
Ticket valable à compter de la réception du SMS


